
 

 
 

Butik Ege Turu 
Dikili – Çeşme – Alaçatı – Ilıca Plajı  - Efes - Şirince   

 
 2 Gece 3 Gün 
 Eskişehir Çıkışlı                                                                               

Gezip Göreceğimiz Yerler; 
 Dikili Tekne Turu 
 Kalem Adası ve Garip Adası Etrafındaki Koylarda Yüzme Molası  
 Çeşme 
 Alaçatı 
 Ilıca Plajı 
 Efes Antik Kenti 
 Meryem Ana Evi 
 Şirince  

Fiyata Dâhil Olan Hizmetler;   
 Ulaşım 
 2 Gece Otel Konaklaması 
 2 Gün Kahvaltı ve 2 Gece Akşam Yemeği 
 Belirtilen Çevre Turları  
 Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
 Seyahat Sağlık Sigortası 
 Güleryüz ve Kaliteli Hizmet Anlayışı 
 Araç İçi Kapalı Su İkramı  

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler; 
 Kişisel Harcamalar 
 Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri  
 1.Gün Kahvaltı Öğle Yemekleri ve 3.Gün Akşam Yemeği 
 Dikili Tekne Turu ve Plajlar’daki şezlong şemsiye kiralama ücretleri 
 Otelde alınan içecek ve ek hizmetler spa vb. 

Buluşma Noktası ve Hareket Saatleri; 
 02.00’da Eskişehir Atatürk Bulvarı Migros Önü Hareket Saati 

İletişim, Kayıt ve Detaylı Bilgi İçin Lütfen Bizimle İletişime Geçin; 
222 Tour Turizm Seyahat Acentesi 
Adres; Akçağlan, Cumhuriyet Blv. 26C, 26030 Odunpazarı/Eskişehir 

0 (222) 10 00 ve 0 (537) 633 42 06 



 

 

1.Gün:  Dikili Tekne Turu – Dikili Plajı Yüzme  - Otel 

Otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında Ayvalık ilçe merkezine 8 km uzaklıkta bulunan ve Yeniçarohori 
olarak anılan Küçükköy'e gidiyoruz. Balıkesir`in Ayvalık ilçesine bağlı bir köy iken 1970`de belde olan 
Küçükköy, dört yüz civarında tarihi Rum evinin restore edilerek sanat atölyelerine dönüştürüldüğü, mobil 
uygulamalar ve aplikasyonlarla ilgilenenler için dijital inkübasyon merkezlerinin, kültür merkezinin, kent 
müzesinin kurulduğu, festivallerin düzenlendiği bir sanat ve tasarım köyü. Buradaki serbest zamanımızın 
ardından Dikili’ye doğru yola çıkıyoruz. 

1.Seçenek: Dikili Tekne Turu 
Dikili'ye vardığımızda, dileyen misafirlerimiz 11:00 - 18:00 saatleri arasında düzenlenen büyüleyici Dikili 
tekne turuna katılabilirler. Bu turda, eşsiz güzellikteki Kalem Adası ve Garip Adası etrafındaki masmavi 
koylarda (Zindancık Koyu, Hanımın Koyu, Akvaryum Koyu, Ilıca Koyu) yaklaşık 45 dakika ile 1 saat arasında 
değişen yüzme molaları verilecektir. Tur boyunca berrak suların ve muhteşem doğanın tadını 
çıkarabilirsiniz. Tekne turu ücreti, lezzetli bir öğle yemeğini de kapsamaktadır. Öğle yemeği için iki 
seçenek sunulmaktadır:  
1.Seçenek: Izgara balık, salata ve makarna , 2. Seçenek: Izgara köfte, salata ve makarna 
Misafirlerimiz, bu unutulmaz deniz yolculuğu sırasında hem huzur verici denizin keyfini çıkarabilir hem de 
nefis bir öğle yemeğiyle tatillerini taçlandırabilirler. 

2. Seçenek: Dikili Plajında Serbest Zaman 
Tekne turuna katılmak istemeyen misafirlerimiz için Dikili'nin mavi bayraklı halk plajında serbest zaman 
veriyoruz. Bu plajda, misafirlerimiz 18:00'e kadar denizin ve kumsalın keyfini doyasıya çıkarabilirler. 
Gün boyu süren yüzme ve tekne turunun ardından otelimize yerleşiyoruz. 

Kahvaltı: Otelimizde alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

Öğle Yemeği: Tekne turunda veya dikili plajında serbest alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir.(Tekne 
turuna katılan misafirler için tekne turu fiyatına dahildir.) 

Akşam Yemeği: Otelimizde alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

2.Gün Çeşme – Alaçatı – Ilıca Plajı - Otel 

Otelde aldığımız kahvaltımızın ardından Çeşme’ye doğru yola çıkıyoruz. İlk ziyaret noktamız tarihi Çeşme 
Kalesi olacak. Rehberimiz eşliğinde kaleyi gezip, tarihi dokusunu ve etkileyici manzaralarını keşfedeceğiz. 
Kalede geçireceğimiz keyifli zamanın ardından, Çeşme sokaklarında kısa ve keyifli bir tur atıyoruz. 
Ardından Ilıca Plajı’na doğru hareket ediyoruz. Ilıca Plajı, Maldivleri andıran beyaz yumuşak kumu ve 
turkuaz rengi denizi ile sizleri büyüleyecek. Burada, denizin ve güneşin tadını çıkarabilmeniz için serbest 
zaman veriyoruz. Deniz keyfinin ardından,  toplanıp aracımıza binerek Alaçatı’ya geçiyoruz. Alaçatı’ya 
vardığımızda, meşhur taş evleri, daracık sokakları ve rengârenk dükkânları ile ünlü bu güzel beldenin 
sokaklarında gezintiye çıkıyoruz. Alaçatı’nın muhteşem sokaklarını keşfederken bol bol fotoğraf çekme 
fırsatınız olacak. Çarşısında yapacağımız alışverişin ardından, Alaçatı’nın simgelerinden biri olan Yel 
Değirmenlerine doğru hareket ediyoruz. Yel Değirmenleri’nde de fotoğraf çekimi ve kısa bir gezintinin 
ardından otelimize doğru geri dönüyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. 

Kahvaltı: Otelimizde alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

Öğle Yemeği: Gezi esnasında serbest alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Akşam Yemeği: Otelimizde alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3.Gün – Efes Antik Kenti – Şirince Köyü – Meryemana Evi - Eskişehir 

Otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyor ve Meryem Ana’nın Evi’ni ziyaret etmek için 
yola çıkıyoruz.  Bir dönem Hz. Meryem’in yaşadığı ve en son görüldüğü yer olarak kabul edilen bu kutsal 
mekan çeşitli papaların ziyaretine ve Patriklik Kutsanmasına layık görülmüştür. İlk hac ziyareti 1896'da 
gelen Papa XIII. Leo tarafından yapılmıştır. Hıristiyan Alemi için kutsal sayılan yerde gezimizi gerçekleştirip, 
rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Dünya Başkentlerinden biri olan Efes Antik Kenti’ne doğru hareket 
ediyoruz. Roma İmparatorluğu’nun ihtişamlı günlerinin adeta bir yansıması olarak nitelendireceğimiz 
Efes Antik Kenti’nde rehberimizin anlatımları eşliğinde gezimize başlıyoruz. Efes Harabeleri, Agora, Antik 
Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kapısı, Traianus Çeşmesi, Hamam ve Celcus Kütüphanesi 
gezeceğimiz yerler arasındadır. Gezilerimiz sırasında rehberimizden bu yerlerin tarihi hakkında bilgiler 
alırken, muhteşem fotoğraflar da çekebilirsiniz. Efes Antik Kenti gezimizi tamamlayıp otobüsümüzde 
buluştuktan sonra Türkiye’nin en estetik köylerinden biri olan Şirince’ye doğru hareket ediyoruz. 
Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Çirkince olan Şirince’ye varıyoruz. İlk olarak 
bölgenin en nefis meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra rehberimizin 
köy hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında 
kumda kahve içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içerisinde dolaşarak fotoğraflar çekip, hediyelik 
eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda ediyoruz ve 
Eskişehir’e doğru yola çıkıyoruz. 
 
Kahvaltı: Otelimizde alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

Öğle Yemeği: Gezi esnasında serbest alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Akşam Yemeği: Gezi esnasında serbest alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Tavsiyeler:  
-Turumuzda yüzme molaları olacağı için, tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi, deniz 
çantası, deniz gözlüğü vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.  
-Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.  
- Günlük zorunlu kullanmakta olduğunuz ilaçlarınız varsa mutlaka yanınıza alınız. 
 -Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkânı bulacağımızdan dolayı powerbank, şarj aleti gibi 
malzemeleri yanınıza almayı unutmayın.  
 

Not: Tur Programında Gün ve gezi sıralaması bölgedeki doluluk oranları ve acentanın görüşüne göre 
değişilmektedir. 

 
Fiyatlandırma: 

Yetişkin: 8900 TL   7-12 Yaş: 7500 TL      3 – 6 Yaş: 4500 TL   0 – 2 Yaş: Ücretsiz 

Tek Kişi Ücreti: 10.000 TL ( Tek kişilik odada konaklama ) 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Önemli Bilgiler  
Sigorta; 222 yasa gereği acente iflası ve hizmetlerin yerine getirilmemesine karşı tur ücreti ile sınırlı 
zorunlu sigorta yaptırır, Ferdi kaza ve seyahat sigortaları istek üzerine bedeli karşılığında yapılır. Çocuk 
İndirimi; Her ailede "en fazla bir" 0-6 yaş arası çocuğa "çocuk indirimi" uygulanır. İndirimli ücret ödenen 
çocuk konaklamalı gezilerde ebeveyn ile aynı odada kalmak durumundadır. 0-2 yaş arası olup tura 
ücretsiz olarak kaydolan çocuklara araçta koltuk (Tur dolu ise) ve otelde yatak maalesef verilmez. 3-6 
Yaş Arasında Olup Günübirlik Turlarda %20'lik Konaklamalı Turlarda İse %40’lık İndirimle Katılan Çocuklar 
Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur. Kendine ait yatağı vardır ve Araçta Kendisine Ait Koltuk 
Verilmektedir.  
 
Tur Kayıt Koşulları; Rezervasyon esnasında tur bedelinin en az %25’i tahsil edilir. Tur tarihine 3 gün kala 
tüm bedel tahsil edilmek zorundadır.  
 
222 Turizm’in Tur İptal Koşulları; 
Mücbir sebepler dışında 222 turun yeterli sayıya ulaşamaması dışında turu iptal etmez 222 tarafından 
iptali halinde tur ücreti iade edilir veya başka bir turda kullanabilmesi için bedel saklı tutulur. Hangi 
seçeneğin uygulanacağına katılımcı karar verir. Kişiler tur hakkını 1 gün öncesinden bir başka kişiye 
devredebilir. 222 turun gerçekleştirilmesi için gerekli olan katılımcı sayısına ulaşılamaması durumunda 
tur tarihine bir gün kalaya kadar turu iptal etme hakkına sahiptir.  
 
Yurtiçi Turlarda Katılımcıların İptal Koşulları; Katılımcıların tura katılmaktan vazgeçmeleri durumunda 
(katılımcının turu iptal etmesi, son anda gelmemesi hareket saatini kaçırması vb.); Turun başlangıç 
gününe 3 gün ya da daha fazla su ̈rede yapılan iptallerde toplam tur bedelinin tamamı vergi, sigorta, vize 
ücret ve ödemeleri hariç olacak şekilde iade edilir.  
Turun başlangıç gününe 3 ile 1 gün arası süre kalımında yapılan iptallerde toplam tur bedelinin %50’si 
cayma bedeli olarak tahsil edilir. Geri kalan %50'lik kısım ise iade edilir.  
Turun başlangıcına 24 Saatten az süre kalımında yapılan iptallerde tur bedelinden hiçbir iade yapılmaz, 
tamamı cayma bedeli olarak tahsil edilir.  
 
Tur Programında Gerçekleşebilecek Olası Değişiklik Sebepleri  
Konaklanacak otel ve pansiyonların kontenjan durumuna göre programa tersten de başlanabilir.  
Hava koşullarına göre gidilecek bölgelerin sırası değiştirilebilir. (Yani tur programındaki gün sıralamasının 
bir bağlayıcılığı yoktur. Belirtilen yerlere turun farklı günlerinde de gidilebilir.)  
Hava ve yol koşulları sebebiyle gidilemeyen bölgelerin yerine koşulların uygun olduğu başka bir 
destinasyonlara gidilecektir.  
Koşullar;  
222 Turizm, tur dinamiklerinden yaralanma, hastalık, ekipmanın arızası, izinler, hava koşulları, grup yapısı 
gibi nedenlerden dolayı tur programında genel akışı ve paket içeriğini bozmayacak şekilde düzenleme 
ve değişiklik yapma hakkını rehberlerine vermiştir. 

Katılımcı tur programının esaslı değişimi durumunda cayma hakkını kullanabilir. Bu durumda TÜRSAB 
Kütahya Çizelgesi kuralları uygulanır. 1618 Nolu yasa; Tur hizmetleri, Türsab üyesi seyahat Acenteleri 
dışında hiçbir kişi ve kurum tarafından yapılamaz. Özellikle sosyal medya üzerinden açılan sayfalara 
itibar etmeyin, suça ortak olmayın. Dernekler, okullar, şirketler, kişiler, rehberler, kulüpler, vakıflar tur 
düzenleyemez. Yasalara aykırı bir suçtur. 

 


